
UCHWAŁA NR XXVII/196/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na współfinansowanie zadania "Budowa 
ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej 2038C Łążyn - Kawęczyn w m. Łążyn II"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017r. poz. 730) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r. poz. 191) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na współfinansowanie zadania "Budowa ciągu 
pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej 2038C Łążyn - Kawęczyn w m. Łążyn II".

2. Pomoc finansowa w wysokości 32.000zł. (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) zostanie 
udzielona w 2017 roku w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Obrowo.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w odrębnej umowie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: D3298BB3-EC8B-4D2E-A7B5-17061B13F831. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy, związki gminne oraz
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Zgodnie z projektem umowy partnerskiej w roku 2017 Gmina Obrowo na realizację zadania "Budowa ciągu
pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej 2038C Łążyn - Kawęczyn w m. Łążyn II" przeznaczy kwotę
32.000zł.

Id: D3298BB3-EC8B-4D2E-A7B5-17061B13F831. Podpisany Strona 1




